

SU/SMU 18.10.2023

Personalrommet på ungdomsskolen fra 19.00- 20.00

Tilstede:

Birte Usland, Ingrid Torstensnes, Andreas og Dina fra elevrådet på barneskolen, Trond Unsgaard, pedagog på ungdomsskolen, Rebecca K. Heddeland, pedagog på barneskolen og Mads Heldal, andre ansatte.

Forfall: Elevrådet på ungdomsskolen.

1. Konstituering:

Leder: Birte Usland

Nestleder: Ingrid Torstensnes

Sekretær: Sten-Rune Askildsen (fram til 31.12.2023).

1. Nytt fra FAU:

I forkant hadde FAU jobbet med en høring fra skoleeier angående innsparinger i oppvekst. Kort oppsummert er de bekymret for innsparinger i skolen. De vil heller øke budsjettene og oppfordrer til at det heller sees på hvordan skolene i Marnardal har lagt til rette for trivsel og læring, eksempelvis i form av skole- hjem samarbeid knyttet til Polentur. Lær av Marnardal. FAU vil sende inn sin høring til arbeidsgruppa. Skal ende opp som en politisk sak.

Trygg skolevei:

Ønsker at elevene skal oppleve det trygt å gå, sykle til skolen. Elevrådet på barne og ungdomsskolen jobber videre med dette, komme med forslag til løsninger, tiltak.

Språkbruk: Oppfatter at det er mye negativt språkbruk. Forebyggende nettverk i kommunen ved Anette Strandmyr Fidje vil samarbeide med elever, lærere og foreldre for å få til en endring. Det gjennomføres et undervisningsopplegg i 5, 6 og 7 klasse, tiltak fra elevene vil bli videreformidlet til foresatte på et foreldremøte etter dialogmodellen.

1. Nytt fra elevrådene:

Barneskolen har jobbet med sykkelparkering, de ønsker «pump track» eller et sykkelhopp. Har også et ønske om å kunne spille frisbeegolf i friminuttene. Vurdere å søke om via BU.

Ungdomsskolen har behandlet en sak om lokal mobilordning. De har utarbeidet en anonym spørreundersøkelse.

1. Nytt fra skolen:

Kulturenheten ønsker å starte opp skolekorps på Øyslebø, samarbeide med Holum skole. Kan være aktuelt å legge korps som musikkundervisning på 4. trinn, og på sikt utvikle det til å bli et generasjonskorps. Vil bli et nytt møte mellom kultur og skole i desember 2024.

1. Skolemiljømål 2023/24:

Elevene på Øyslebø har et positivt språkbruk til hverandre og til ansatte på skolen.

Elevene på Øyslebø skal ha en trygg og god skolevei.

Elevrådene og de ansatte jobber med å finne aktuelle tiltak. FAU vil også ha dette som tema på sine møter, ta initiativ eller komme med forslag om hva som styrke læringsmiljøet.

Neste møte i SU:

Onsdag 29.11.2023 klokken 19.00 – 20.00, personalrommet på ungdomsskolen.

Vi skal da svare ut høring om leksebevisst skole. FAU har behandlet høring i forkant